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CEBOLLA (USO HUMANO)

ESPINACA (USO HUMANO)

ACELGA (USO HUMANO)

LECHUGA (USO HUMANO)

PAPAS (USO HUMANO)

REMOLACHAS (USO HUMANO)

TOMATES (USO HUMANO)

TOMATES (USO HUMANO)

MANZANAS (USO HUMANO)

NARANJAS (USO HUMANO)

FRUTILLAS (USO HUMANO)

ZANAHORIAS (USO HUMANO)

ZAPALLO (USO HUMANO)

BANANAS (USO HUMANO)

LIMONES (USO HUMANO)

BONIATOS (USO HUMANO)

CHOCLO (USO HUMANO)

MANDARINAS (USO HUMANO)

MORRON (USO HUMANO)

PUERROS (USO HUMANO)

HUEVOS DE GALLINA

KIWIS (USO HUMANO)

BROCCOLI

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 1080

$ 750

$ 750

$ 138

$ 3840

$ 558

$ 1720

$ 453

$ 2350

$ 510

$ 730

$ 700

$ 690

$ 6120

$ 792

$ 460

$ 1500

$ 910

$ 810

$ 412

$ 3000

$ 2786

$ 1430

Cant. Adjudicada

20 KG

10 ATADO

10 ATADO

6

80 KG

3 KG

20 KG

3 KG

50 KG

30 KG

5 KG

20 KG

30 KG

90 KG

8 KG

20 KG

20

35 KG

10 KG

2 KG

40 DOCENA

14 KG

5 KG

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

22 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

22 %

0 %

COMPRA DIRECTA 98247 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 54

$ 75

$ 75

$ 23

$ 48

$ 186

$ 86

$ 151

$ 47

$ 17

$ 146

$ 35

$ 23

$ 68

$ 99

$ 23

$ 75

$ 26

$ 81

$ 206

$ 75

$ 199

$ 286

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)
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CABEZA DE AJO

PEREJIL EN ATADO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

$ 765

$ 3860

Cant. Adjudicada

15

10

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 98247 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 51

$ 386

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 37113.99939

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI $ 37113.99939

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

El GERENTE DE COMPRAS: 


